
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

13.02.2025 №A-5665

О результатах Всероссийского творческого конкурса "О России с любовью", в рамках федерального 
проекта "Патриотическое воспитание"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Алехина Наталья Викторовна ДП-5665-108750 от 28.12.2024
5) Трухель Юлия Николаевна ДП-5665-109677 от 21.01.2025

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса "О России с любовью", в рамках федерального проекта "Патриотическое воспитание"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Короткова 
Кристина

Ирина 
Геннадьевна 
Лаптева

Дружба нородов 1 место РР - 0 
№107965

2 Аверченко 
Ярослав

Бальникова 
Наталья 
Александровна

День флага России 1 место РР - 0 
№108182

3 Космовская 
Аня

Черняева 
Людмила 
Анатольевна

"ФЛАГ У НАС ПРЕКРАСНЫЙ" 3 место РР - 0 
№108428

4 Кулешова 
Милана

Митрофанова 
Наталья 
Павловна

Мишуткина избушка 1 место РР - 0 
№108686

5 Тырыкин 
Захар

Мохова Елена 
Сергеевна "Вятская карусель" 1 место РР - 0 

№109146

6 Группа 
"Гномики"

Максимова 
Ксения 
Михайловна

Аппликация 1 место РР - 0 
№109660



7
Романов 
Святослав 
Андреевич

Карманова 
Галина 
Владимировна

«Ордена в истории моей Родины» 1 место РР - 0 
№110291

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


